

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Chotěboř výměna kotle vč. spalínové cesty
Objekt:
 PZ2400561 - žst Chotěboř ...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 18. 6. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			83 865,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	83 865,09	12,00%	10 063,81
Cena s DPH	v CZK		93 928,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Chotěboř výměna kotle vč. spalínové cesty
Objekt: PZ2400561 - žst Chotěboř ...

Místo: Datum: 18. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 865,09
HSV - Práce a dodávky HSV	4 680,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 680,00
PSV - Práce a dodávky PSV	62 382,79
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	668,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	58 396,87
734 - Ústřední vytápění - armatury	134,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 081,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 102,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 187,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 615,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 700,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	1 350,00
VRN5 - Finanční náklady	1 565,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Chotěboř výměna kotle vč. spalínové cesty
Objekt: PZ2400561 - žst Chotěboř ...

Místo: Datum: 18. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 865,09

D		HSV	Práce a dodávky HSV		4 680,00			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 680,00			
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	4,000	1 170,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		plošina pro instalaci nové spalínové cesty					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV		62 382,79			
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod		668,00			
2	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	44,50	89,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměna uzávěru před kotlem					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	15,000	38,60	579,00	CS ÚRS 2025 01
D		731	Ústřední vytápění - kotelny		58 396,87			
4	K	731244208.TRM	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační Therm 25 KDC o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	52 056,87	52 056,87	
	VV		montáž nového kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	731810301	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm	m	4,000	1 060,00	4 240,00	CS ÚRS 2025 01
D		734	Ústřední vytápění - armatury		134,00			
7	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Montáž nového magnetického filtru pro topný systém					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa		1 081,92			
8	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	29,400	36,80	1 081,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		proplach topného systému před uvedením do provozu					
	VV		opakovaně					
	VV		3*9,8		29,400			
	VV		Součet		29,400			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud		2 102,00			
9	K	741331075	Montáž termostatu pro prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	40565030	termostat prostorový programovatelný automatické nastavení hodin a letního/zimního času LCD displej na stěnu baterie IP30	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		11 187,30			
11	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,500	566,00	5 943,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		koordinace prací s nájemcem objektu zajištění vstupu					
	VV		2		2,000			
	VV		pomocné instalatérské práce při výměně kotle a dopuštění, odvzdušnění					
	VV		5		5,000			
	VV		napojení odvodu kondenzátu od kotle do kanalizace					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		10,500			
12	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	28615059	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x1000mm	m	1,000	63,80	63,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	28615032	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x500mm	m	2,000	75,70	151,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	28615615	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 32x87°	kus	5,000	19,10	95,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	28615629	odbočka HTEA úhel 87° DN 40/40	kus	1,000	31,90	31,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	M	28615634	redukce odpadní nesouosá HTR DN 40/32	kus	1,000	26,70	26,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	28615656	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 40	kus	5,000	29,00	145,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
19	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,000	416,00	4 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při demontáži a montáži spalínové cesty a					
	VV		armatur - přesuny hmot PSV, manipulace s původní					
	VV		komínovou vložkou					
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 615,00	
D VRN9			Ostatní náklady				2 700,00	
20	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení revizní zpráv ke spalínovým cestám					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN8			Další náklady na pracovníky				1 350,00	
21	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	270,000	5,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*90		270,000			
	VV		Součet		270,000			
D VRN5			Finanční náklady				1 565,00	
22	K	059002000	Ostatní finance	...	1 565,002	1,00	1 565,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		(4680+62382,79+11187,30)*0,02		1 565,002			
	VV		Součet		1 565,002			